КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

«01»_августа_2024 г. №_355_

О назначении ответственного

за организацию работы по профилактике

детского дорожно-транспортного

травматизма на 2024-2025 учебный год

В целях практического обучения основам дорожной безопасности и формирования у

учащихся навыков безопасного поведения на улицах и дорогах, профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год учителя географии Зарипову Л.А.

2. Ответственному за организацию работы  по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма вменить в обязанность:

2.1. контроль за проведением занятий по 10 часовой программе по ПДД;

2.2. организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с

учащимися МБОУ «С(К)ОШ №57 г.Челябинска» в соответствии с требованиями.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                 В.И.Сычева

С приказом ознакомлен(а): Л.А.Зарипова